
ARJUNA 50g - ajurvédské kafe

  

Instantní kávovina s himalájskou bylinou Arjuna. Významný antioxidant. Chutný a zdraví
prospěšný nápoj s bylinou Arjuna, navržený zejména pro ty, kteří se obávají o zdraví svého
srdce nebo trpí srdečními problémy. Obsahuje extrakty bylin - 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH97,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 97,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kafe-arjuna-dnm.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceDNM Company 

Popis ARJUNA - ajurvédské kafe bez kofeinu. Instantní kávovina s himalájskou bylinou Arjuna.
Významný antioxidant a podpora zdraví srdce. 

Významný antioxidant. Chutný a zdraví prospěšný nápoj s bylinou Arjuna, navržený zejména pro
ty, kteří se obávají o zdraví svého srdce nebo trpí srdečními problémy. Obsahuje extrakty
bylin - tradičně používaných na podporu kardiovaskulárního systému a při onemocnění srdce.
Arjuna může přispět ke zlepšení funkce srdečního svalu a následně zlepšit činnost srdce.
Obsažená čekanka lékařská (Chicorium intybus) podporuje trávení a příznivě působí na činnost
jater.

Dávkování: 1 šálek připravený podle návodu max. 4x denně.

Návod na přípravu: 1/4 až 1/2 čajové lžičky bylinné směsi na 1 šálek nápoje - nasypeme do
šálku a zalijeme z 2/3 horkou vodou, 1/3 dolijeme horkým mlékem, dle chuti dosladíme cukrem či
medem. Nepoužívejte vařící mléko ani nesypte ajurvédské kafe do šálku s mlékem či vodou.

Upozornění: Nutno dodržet návod k přípravě. Nepřekračujte doporučené dennní dávkování. Výrobek
se nedoporučuje těhotným ženám a dětem do 12ti let. Ukládejte mimo dosah dětí. Přípravek
nenahrazuje pestrou stravu, léky ani lékařskou péči.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3822&virtuemart_category_id=79&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=118&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

